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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42229018M

2. Data e Regjistrimit 29/10/2024
3. Emri i Subjektit GRAND CANYON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Shyqyri Brari” 03910131, Ndertesa 
Nr. 2, Shkalla 2, Selite, Numer pasurie 112/60+1-N16 Zona 
Kadastrale K-34-100 (10-D), Tirane. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi punesimi. Turizem mjeksor. Qiradhenie makinash. 

Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi 
turistikeudhetimi, guide perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-
bufe,restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne fushen e 
veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, 
detar dhe tokesor. Ne fushen e veprimtarise se 
kembimitvalutor dhe te informacionit etj. Agjent 
sigurimesh.Ekspozite. Agroturizem, sherbime restorant, 
hoteleri,prodhim produkte bujqesore, blektorale dhe shitje 
me pakicete produkteve. Tregti me pakice dhe shumice e 
produkteve industriale. Auto ofiçine mekanike, riparim 
automjetesh.Tregtim te pjeseve te kembimit, lavazh.  
Punesim te shtetsavevendas dhe te huaj duke ofruar pune por 
dhe ndermjetesimmidis punedhenesit dhe punemarresit si 
sherbim konsulencedhe kontraktimi. Import-export 
makinash,makina me qera,shitje-blerje automjetesh te 
perdorura. Trajnime Guda,projektim dhe zbatim shtigje 
turistike, organizime eventesh sportive e kulturore. 
Gentian Guni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2024                Deri: 13/12/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MUHAMMAD ZAHROONASGHAR
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianGuni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND CANYON
E-Mail: mohmedelabody1977@gmail.com  
Telefon: 0695572213  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-377459-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392455-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  per largimin/emerimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Guni")                      Nga data "13/12/2024             
Ne daten "13/12/2025
eshte larguar administratori:            ("MOHAMED AHMED EMAD ABDELREHIM 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999EFF61-2344-4DDE-80B9-32CD9342B696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9417ADF-8216-4F5A-A178-8BB4D1783C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EBB42D-1B02-46E5-B51E-AADBEA08379B
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ELABOUDI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 24/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1EB993-9A32-48E1-A9BC-1A412AAD582A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631A7BEF-2612-4808-B76D-DED0BF9CA943

